
Zarządzenie Nr 471/2024  

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 18 października 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia pierwszego naboru wniosków oraz określenia wzoru wniosku o zawarcie 

umowy podnajmu lokali mieszkalnych powstających w ramach realizacji przez DOMBUD sp. z o.o. 

przedsięwzięcia inwestycyjno – budowlanego przy ul. gen. J.Hallera w Czeladzi  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 2024, 

poz.609 ze zmianami) w związku z Uchwałą  nr  III/46/2024 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 26 czerwca 

2024 r w sprawie zasad wynajmowania i podnajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Czeladź i Uchwałą nr LXXIV/940/2023 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 25 października 

2023 r w sprawie zasad przeprowadzania w Gminie Czeladź naboru wniosków o zawarcie umowy 

najmu lub podnajmu lokalu mieszkalnego, w tym określenia kryteriów pierwszeństwa, zasad 

przeprowadzania oceny punktowej oraz wysokości obowiązkowej kaucji dla mieszkań budowanych        

z wykorzystaniem finansowania zwrotnego i wsparcia z Funduszu Dopłat   

Burmistrz Miasta Czeladź 

zarządza co następuje: 

§ 1 

1. Ogłaszam nabór wniosków o zawarcie umowy podnajmu lokali mieszkalnych w budynkach        

nr 10,12,14,16,18 przy ul. Hallera w Czeladzi  w terminie od dnia 4 listopada 2024 r. od godz. 

8,00 do dnia 25 listopada 2024 r. do godz. 15,00. 

2. Wnioski złożone przed terminem, o którym mowa w ust. 1 pozostaną bez rozpoznania. 

§ 2 

Określam wzór wniosku o zawarcie umowy podnajmu lokali mieszkalnych przy ul. gen. J. Hallera  

w Czeladzi, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

1. Wnioski w wersji papierowej należy składać w Biurze Podawczym Urzędu Miasta Czeladź,   

w zamkniętej kopercie, na której należy dopisać imię i  nazwisko wnioskodawcy oraz opis 

 „Wniosek o zawarcie umowy podnajmu – DOMBUD”. 

2. Wnioski w formie elektronicznej należy składać  za pomocą platformy gov.pl. 

3. Wnioski przesłane pocztą, nie podlegają rozpoznaniu. 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, Spraw 

Lokalowych i Nadzoru Urzędu Miasta Czeladź. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ  

mgr Zbigniew Szaleniec 



UWAGA:  
Wniosek należy wypełnić czytelnie, WIELKIMI literami, bez skreśleń i poprawek po zapoznaniu się z pouczeniem 
I ZŁOZYĆ TYLKO Z ZAŁĄCZNIKAMI DOTYCZĄCYMI WNIOSKODAWCY. 

Urząd Miasta Czeladź 

ul. Katowicka 45, 41-250 Czeladź 
WNIOSEK 

o zawarcie umowy podnajmu lokalu mieszkalnego w budynkach mieszkalnych nr 10,12,14,16,18  przy ulicy 
gen.J.Hallera w Czeladzi 

 
DANE DOTYCZĄCE WNIOSKODAWCY (wypełnia Wnioskodawca) 

 
Imię* 

 
Nazwisko* 

  -     

Adres zamieszkania* (kod pocztowy, miejscowość) 

 
Adres zamieszkania* (ulica, nr budynku, nr lokalu) 

 
Adres korespondencyjny (jeśli inny od zamieszkania) 

          

Nr telefonu                             Adres e-mail 

WNIOSKUJĘ O LOKAL MIESZKALNY: (należy zaznaczyć wpisując znak „X” przy opcji 1 * i opcjach 2, 3) 

RODZAJ MIESZKANIA POWIERZCHNIA OPCJA 1 
(główna) 

OPCJA 2 OPCJA 3 

1 pokój ,aneks kuchenny, przedpokój,  
łazienka z WC 

29,60 m2 – 32,85 m2    

2 pokoje, aneks kuchenny, przedpokój, 
 łazienka z WC 

41,86 m2 – 43,11 m2    

3 pokoje, aneks kuchenny, przedpokój,  
łazienka z WC 

50,19 m2 – 53,52 m2    

3 pokoje, aneks kuchenny, przedpokój,  
łazienka z WC 

63,35 m2 - 67,52 m2    

3 pokoje, aneks kuchenny, przedpokój,  
łazienka z WC, WC 

54,05 m2  - 65,72 m2    

4 pokoje, aneks kuchenny, przedpokój,  
łazienka z WC, WC 

65,05 m2 - 73,94 m2    

4 pokoje, aneks kuchenny, przedpokój,  
łazienka z WC, WC, pralnia 

86,25 m2    

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych w zakresie numeru telefonu i/lub adresu e-mail do celów związanych z obsługą 
wniosku w tym: dokonywanie doręczeń drogą mailową na wskazany adres mailowy, nawiązywanie połączeń telefonicznych oraz 
przesyłanie wiadomości SMS i MMS dotyczących wniosku a po wpisaniu mnie na listę podnajemców wyrażam zgodę na przekazanie 
moich danych osobowych i numer telefonu i/lub adres e-mail właścicielowi lokalu w celu nawiązania kontaktu i zawarcia umowy 
podnajmu. Niniejsza zgoda obowiązuje od dnia udzielenia do dnia jej odwołania. Zgodę można odwołać w dowolnym momencie. W tym 
celu należy skontaktować się z Urzędem Miasta w Czeladzi. Szczegółowe informacje znajdują się w Streszczeniu Polityki Prywatności. 
 
 
 

……………………………………………………….. 
czytelny podpis wnioskodawcy 

* pola obowiazkowe do wypełnienia 



Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

 
Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) 
informuje się, że: 
 
1. Administratorem jest Burmistrz Miasta Czeladź z siedzibą w Urzędzie Miasta Czeladź, ul. Katowicka 45, 
41-250 Czeladź, tel. 32 763 79 20, e-mail: czeladz@um.czeladz.pl, BIP: bip.czeladz.pl. i DOMBUD sp. z o.o., tel. (32) 251 
80 85, e-mail: sekretariat@tbsdombud.eu. 
 
2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych z siedzibą w Urzędzie Miasta Czeladź, ul. Katowicka 45, 41-250 
Czeladź, e-mail: mkubasik-janicka@um.czeladz.pl i w DOMBUD sp. z o.o. , e-mail: sekretariat@tbsdombud.eu. 
 
3. Dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia procedury naboru wniosków o zawarcie umowy 
podnajmu lokalu mieszkalnego powstającego w Czeladzi 41-250 przy ul.Hallera zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. c RODO oraz     
w celu wypełnienia obowiązku archiwizacji dokumentów. 
 
4. Dane osobowe będą przekazywane wyłącznie podmiotom uprawnionym do ich uzyskania na podstawie przepisów 
prawa oraz spółce  DOMBUD sp. z o.o.. 
 
5. Dane osobowe przechowywane będą w czasie określonym w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia               
18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 
organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych lub innych przepisach prawa, regulujących czas przetwarzania 
danych, którym podlega Administrator. 
 
6. Osoba, której dane dotyczą posiada prawo do żądania od Administratora dostępu do treści swoich danych osobowych 
i ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, a także przenoszenia danych. 
 
7. Podanie danych osobowych jest dobrowolne lecz niezbędne do przeprowadzenia naboru wniosków o najem lokalu 
mieszkalnego. 
 
8. Administrator nie stosuje profilowania. 
 
9. Osoba, której dane dotyczą posiada prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tzn. do Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

 

          Administrator danych 

 

 

Zapoznałam/zapoznałem się z informacjami zawartymi w niniejszej klauzuli. 

 

 

………………………..………………………….………………………………… 
                         data, podpis 
 

mailto:czeladz@um.czeladz.pl
mailto:mkubasik-janicka@um.czeladz.pl


.......................…………………………………………………….. 
(miejscowość i data) 

.........................……………………………………………………..     
(imię i nazwisko składającego deklarację) 

.........................…………………………………………………….. 

.........................…………………………………………………….. 
(dokładny adres zamieszkania) 

 
DEKLARACJA O WYSOKOŚCI DOCHODÓW 

za okres .......……………………………………………………………………………………………................…………………………………………………….. 
(pełnych trzech miesięcy kalendarzowych poprzedzających dzień złożenia wniosku) 

Oświadczam, że moje gospodarstwo domowe składa się z następujących osób: 

Lp. Imię i nazwisko Data urodzenia Stopień pokrewieństwa     
z wnioskodawcą 

1   wnioskodawca 

2    

3    

4    

5    

6    

7    

Oświadczam, że w podanym wyżej okresie dochody moje i wymienionych wyżej kolejno członków mojego 
gospodarstwa domowego wyniosły: 

Lp. Miejsce pracy lub nauki Źródła dochodu Wysokość dochodu w zł 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

Razem dochody gospodarstwa domowego  

Średni dochód na 1 członka gospodarstwa domowego wynosi ....………………………………….………................................... zł, 

to jest miesięcznie .............................…………………........ zł. 
 
Jestem świadomy(a) odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 
 
 
............................................................................ ............................................................................ 
(podpis przyjmującego) (podpis składającego deklarację) 
 
 
 



 

 

POUCZENIE 

Przez gospodarstwo domowe należy rozumieć Wnioskodawcę oraz pozostałe osoby z którymi Wnioskodawca 
ubiega się podnajem lokalu 
Na podstawie art. 21 b ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 
 
1. Osoba ubiegająca się o zawarcie umowy podnajmu lokalu składa deklarację o wysokości dochodów 
członków gospodarstwa domowego w okresie 3 miesięcy poprzedzających złożenie deklaracji oraz 
oświadczenie o stanie majątkowym członków gospodarstwa domowego. W deklaracji o wysokości dochodów 
członków gospodarstwa domowego oraz oświadczeniu o stanie majątkowym członków gospodarstwa 
domowego uwzględnia się osoby będące członkami gospodarstwa domowego w dniu składania tych 
dokumentów. 
1a. W razie wątpliwości co do wiarygodności informacji i danych zawartych w deklaracji, o której mowa w ust. 
1, gmina może wezwać osobę ubiegającą się o zawarcie umowy podnajmu lokalu do udostępnienia 
dokumentów potwierdzających wysokość dochodów wykazanych w tej deklaracji, w tym zaświadczenia 
naczelnika właściwego miejscowo urzędu skarbowego o wysokości dochodów uzyskanych przez tę osobę oraz 
innych członków jej gospodarstwa domowego, wyznaczając termin nie krótszy niż 30 dni od dnia otrzymania 
wezwania. 
1b. W celu zweryfikowania informacji i danych zawartych w deklaracji, gmina może przetwarzać dane 
osobowe i informacje dotyczące osoby ubiegającej się o zawarcie umowy podnajmu lokalu, pozyskane w toku 
innych postępowań prowadzonych przez gminę lub jej jednostki organizacyjne. 
1c. W celu zweryfikowania informacji i danych zawartych w deklaracji gmina może przeprowadzić wywiad 
środowiskowy u osoby ubiegającej się o zawarcie umowy podnajmu lokalu. 
1d. Nieudostępnienie w terminie dokumentów, o których mowa w ust. 1a, lub niewyrażenie zgody na 
przeprowadzenie wywiadu środowiskowego, o którym mowa w ust. 1c, stanowi podstawę do odmowy 
zawarcia umowy podnajmu lokalu. 
 
Składając osobiście niniejszą deklarację oświadczam, że jest mi wiadomo, że dokumenty, na których podstawie 

zadeklarowałem(am) dochody, jestem zobowiązany(a) przechowywać przez okres 3 lat. 

 
Definicja dochodu w rozumieniu ustawy z dnia 28 listopada 2003 r o świadczeniach rodzinnych: 

Po odliczeniu kwot alimentów świadczonych na rzecz innych osób: 

a) przychody podlegające opodatkowaniu na zasadach określonych w art. 27, art. 30b, art. 30c, art. 30e i art. 

30f ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2647, 2687 

i 2745 oraz z 2023 r. poz. 28), pomniejszone o koszty uzyskania przychodu, należny podatek dochodowy od 

osób fizycznych, składki na ubezpieczenia społeczne niezaliczone do kosztów uzyskania przychodu oraz składki 

na ubezpieczenie zdrowotne, 

b) dochód z działalności podlegającej opodatkowaniu na podstawie przepisów o zryczałtowanym podatku 

dochodowym od niektórych przychodów osiąganych przez osoby fizyczne, 

c) inne dochody niepodlegające opodatkowaniu na podstawie przepisów o podatku dochodowym od osób 

fizycznych: 

– renty określone w przepisach o zaopatrzeniu inwalidów wojennych i wojskowych oraz ich rodzin, 

– renty wypłacone osobom represjonowanym i członkom ich rodzin, przyznane na zasadach określonych            

w przepisach o zaopatrzeniu inwalidów wojennych i wojskowych oraz ich rodzin, 

– świadczenie pieniężne, dodatek kompensacyjny oraz ryczałt energetyczny określone w przepisach                       

o świadczeniu pieniężnym i uprawnieniach przysługujących żołnierzom zastępczej służby wojskowej 

przymusowo zatrudnianym w kopalniach węgla, kamieniołomach, zakładach rud uranu i batalionach 

budowlanych, 

– dodatek kombatancki, ryczałt energetyczny i dodatek kompensacyjny określone w przepisach                                  

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


o kombatantach oraz niektórych osobach będących ofiarami represji wojennych i okresu powojennego, 

– świadczenie pieniężne określone w przepisach o świadczeniu pieniężnym przysługującym osobom 

deportowanym do pracy przymusowej oraz osadzonym w obozach pracy przez III Rzeszę Niemiecką lub 

Związek Socjalistycznych Republik Radzieckich, 

– ryczałt energetyczny, emerytury i renty otrzymywane przez osoby, które utraciły wzrok w wyniku działań 

wojennych w latach 1939-1945 lub eksplozji pozostałych po tej wojnie niewypałów i niewybuchów, 

– renty inwalidzkie z tytułu inwalidztwa wojennego, kwoty zaopatrzenia otrzymywane przez ofiary wojny oraz 

członków ich rodzin, renty wypadkowe osób, których inwalidztwo powstało w związku z przymusowym 

pobytem na robotach w III Rzeszy Niemieckiej w latach 1939-1945, otrzymywane z zagranicy, 

– zasiłki chorobowe określone w przepisach o ubezpieczeniu społecznym rolników oraz w przepisach                      

o systemie ubezpieczeń społecznych, 

– środki bezzwrotnej pomocy zagranicznej otrzymywane od rządów państw obcych, organizacji 

międzynarodowych lub międzynarodowych instytucji finansowych, pochodzące ze środków bezzwrotnej 

pomocy przyznanych na podstawie jednostronnej deklaracji lub umów zawartych z tymi państwami, 

organizacjami lub instytucjami przez Radę Ministrów, właściwego ministra lub agencje rządowe, w tym 

również w przypadkach, gdy przekazanie tych środków jest dokonywane za pośrednictwem podmiotu 

upoważnionego do rozdzielania środków bezzwrotnej pomocy zagranicznej na rzecz podmiotów, którym 

służyć ma ta pomoc, 

– należności ze stosunku pracy lub z tytułu stypendium osób fizycznych mających miejsce zamieszkania na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przebywających czasowo za granicą - w wysokości odpowiadającej 

równowartości diet z tytułu podróży służbowej poza granicami kraju ustalonych dla pracowników 

zatrudnionych w państwowych lub samorządowych jednostkach sfery budżetowej na podstawie ustawy z dnia 

26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510, 1700 i 2140), 

– należności pieniężne wypłacone policjantom, żołnierzom, celnikom i pracownikom jednostek wojskowych      

i jednostek policyjnych użytych poza granicami państwa w celu udziału w konflikcie zbrojnym lub wzmocnienia 

sił państwa albo państw sojuszniczych, misji pokojowej, akcji zapobieżenia aktom terroryzmu lub ich skutkom, 

a także należności pieniężne wypłacone żołnierzom, policjantom, celnikom i pracownikom pełniącym funkcje 

obserwatorów w misjach pokojowych organizacji międzynarodowych i sił wielonarodowych, 

– należności pieniężne ze stosunku służbowego otrzymywane w czasie służby kandydackiej przez 

funkcjonariuszy Policji, Państwowej Straży Pożarnej, Straży Granicznej, Biura Ochrony Rządu i Służby 

Więziennej, obliczone za okres, w którym osoby te uzyskały dochód, 

– dochody członków rolniczych spółdzielni produkcyjnych z tytułu członkostwa w rolniczej spółdzielni 

produkcyjnej, pomniejszone o składki na ubezpieczenia społeczne, 

– alimenty na rzecz dzieci, 

– stypendia doktoranckie przyznane na podstawie art. 209 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo         

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.), stypendia sportowe przyznane na 

podstawie ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1599 i 2185) oraz inne stypendia    

o charakterze socjalnym przyznane uczniom lub studentom, 

– kwoty diet nieopodatkowane podatkiem dochodowym od osób fizycznych, otrzymywane przez osoby 

wykonujące czynności związane z pełnieniem obowiązków społecznych i obywatelskich, 

– należności pieniężne otrzymywane z tytułu wynajmu pokoi gościnnych w budynkach mieszkalnych 

położonych na terenach wiejskich w gospodarstwie rolnym osobom przebywającym na wypoczynku oraz 

uzyskane z tytułu wyżywienia tych osób, 

– dodatki za tajne nauczanie określone w ustawie z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 

r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730), 

– dochody uzyskane z działalności gospodarczej prowadzonej na podstawie zezwolenia na terenie specjalnej 

strefy ekonomicznej określonej w przepisach o specjalnych strefach ekonomicznych, 

– ekwiwalenty pieniężne za deputaty węglowe określone w przepisach o komercjalizacji, restrukturyzacji              

i prywatyzacji przedsiębiorstwa państwowego "Polskie Koleje Państwowe", 

– ekwiwalenty z tytułu prawa do bezpłatnego węgla określone w przepisach o restrukturyzacji górnictwa 

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


węgla kamiennego w latach 2003-2006, 

– świadczenia określone w przepisach o wykonywaniu mandatu posła i senatora, 

– dochody uzyskane z gospodarstwa rolnego, 

– dochody uzyskiwane za granicą Rzeczypospolitej Polskiej, pomniejszone odpowiednio o zapłacone za 

granicą Rzeczypospolitej Polskiej: podatek dochodowy oraz składki na obowiązkowe ubezpieczenie społeczne 

i obowiązkowe ubezpieczenie zdrowotne, 

– renty określone w przepisach o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich ze środków pochodzących z Sekcji 

Gwarancji Europejskiego Funduszu Orientacji i Gwarancji Rolnej oraz w przepisach o wspieraniu rozwoju 

obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich, 

– zaliczkę alimentacyjną określoną w przepisach o postępowaniu wobec dłużników alimentacyjnych oraz 

zaliczce alimentacyjnej, 

– świadczenia pieniężne wypłacane w przypadku bezskuteczności egzekucji alimentów, 

– pomoc materialną o charakterze socjalnym określoną w art. 90c ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.             

o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. poz. 2230) oraz świadczenia, o których mowa w art. 86 ust. 1 pkt 1-3 i 5 

oraz art. 212 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, 

– kwoty otrzymane na podstawie art. 27f ust. 8-10 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od 

osób fizycznych, 

– świadczenie pieniężne określone w ustawie z dnia 20 marca 2015 r. o działaczach opozycji 

antykomunistycznej oraz osobach represjonowanych z powodów politycznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1255 oraz 

z 2022 r. poz. 2461), 

– świadczenie rodzicielskie, 

– zasiłek macierzyński, o którym mowa w przepisach o ubezpieczeniu społecznym rolników, 

– stypendia dla bezrobotnych finansowane ze środków Unii Europejskiej lub Funduszu Pracy, niezależnie od 

podmiotu, który je wypłaca, 

– przychody wolne od podatku dochodowego na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 148 ustawy z dnia 26 lipca 1991 

r. o podatku dochodowym od osób fizycznych, pomniejszone o składki na ubezpieczenia społeczne oraz 

składki na ubezpieczenia zdrowotne, 

– przychody wolne od podatku dochodowego na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 152 lit. a, b i d oraz pkt 153 lit. 

a, b i d ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych, oraz art. 21 ust. 1 pkt 154 

tej ustawy w zakresie przychodów ze stosunku służbowego, stosunku pracy, pracy nakładczej, spółdzielczego 

stosunku pracy, z umów zlecenia, o których mowa w art. 13 pkt 8 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku 

dochodowym od osób fizycznych, zasiłku macierzyńskiego, o którym mowa w ustawie z dnia 25 czerwca 1999 

r. o świadczeniach pieniężnych z ubezpieczenia społecznego w razie choroby i macierzyństwa, pomniejszone 

o składki na ubezpieczenia społeczne oraz składki na ubezpieczenia zdrowotne,, 

– przychody wolne od podatku dochodowego na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 152 lit. c, pkt 153 lit. c oraz pkt 

154 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych z pozarolniczej działalności 

gospodarczej opodatkowanych według zasad określonych w art. 27 i art. 30c tej ustawy, pomniejszone                  

o składki na ubezpieczenia społeczne oraz składki na ubezpieczenia zdrowotne. 

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


OŚWIADCZENIE O STANIE MAJĄTKOWYM 
 

 
Ja …………………………………………………...………… urodzony(-na) ……………………………...……........................  

(imię i nazwisko) 
 

oświadczam, że na stan majątkowy*
)
 członków gospodarstwa domowego składają się: 

 
I. Nieruchomości: 

– mieszkanie – powierzchnia (m
2
), tytuł prawny: 

 
……………………………..............................................…………………………………………………………………..….  
 
……………………………..............................................…………………………………………………………………..….  

– dom – powierzchnia (m
2
), tytuł prawny: 

 
……………………………..............................................…………………………………………………………………..…. 
 
……………………………..............................................…………………………………………………………………..….  

– gospodarstwo rolne – rodzaj, powierzchnia (w ha, w tym przeliczeniowych), tytuł prawny: 
 
……………………………..............................................…………………………………………………………………..….  
 
……………………………..............................................…………………………………………………………………..….  

– inne nieruchomości (np. działki, grunty) – powierzchnia (m
2
), tytuł prawny: 

 
……………………………..............................................…………………………………………………………………..…. 
 
……………………………..............................................…………………………………………………………………..….  
 
……………………………..............................................…………………………………………………………………..…. 
II. Składniki mienia ruchomego: 

– pojazdy mechaniczne – marka, model, rok produkcji, data nabycia, wartość szacunkowa: 
 
……………………………..............................................…………………………………………………………………..….  
 
……………………………..............................................…………………………………………………………………..…. 
 

……………………………..............................................…………………………………………………………………..….  
– maszyny – rodzaj, rok produkcji, wartość szacunkowa: 

 
……………………………..............................................…………………………………………………………………..…. 
 
……………………………..............................................…………………………………………………………………..….  

– inne przedmioty wartościowe – rodzaj, wartość szacunkowa: 
 
……………………………..............................................…………………………………………………………………..….  
 
……………………………..............................................…………………………………………………………………..…. 
III. Zasoby pieniężne: 

– środki pieniężne zgromadzone w walucie polskiej/obcej: 
 
……………………………..............................................…………………………………………………………………..….  
 
……………………………..............................................…………………………………………………………………..…. 

– papiery wartościowe – wartość szacunkowa: 
 
……………………………..............................................…………………………………………………………………..….  
 
……………………………..............................................…………………………………………………………………..…. 
IV. Inne dodatkowe informacje o stanie majątkowym: 
 
……………………………..............................................…………………………………………………………………..….  
 
……………………………..............................................…………………………………………………………………..…. 
 
Oświadczam, że zostałem(-łam) pouczony(-na) o odpowiedzialności karnej z art. 233 § 6 w zw. z art. 233 § 1 Kodeksu 

kar-nego za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

..........................………......                                                                                            ...…………….............................… 
(miejscowość, data)                                                                                                                                                                                (podpis) 

*
)
 Należy uwzględnić majątek objęty wspólnością ustawową oraz majątek osobisty. 



Załącznik nr 1 do wniosku  

……………………………………………………….…………………………………………… 
Imię i nazwisko wnioskodawcy 

OŚWIADCZENIE  
 
SPEŁNIENIE KTÓREGOKOLWIEK Z PONIŻSZYCH WARUNKÓW NALEŻY OZNACZYĆ ZNAKIEM „X” 
UMIESZCZONYM W ODPOWIEDNIEJ KRATCE 
 
Oświadczam, że spełniam warunki zamieszkiwania kwalifikujące Wnioskodawcę do ich poprawy: 

Lp. WARUNEK  

1 zamieszkuję w lokalu, w którym na każdą osobę zamieszkującą w lokalu przypada mniej niż 12 m2 

powierzchni mieszkalnej w przypadku gospodarstwa wieloosobowego, a w przypadku 
gospodarstwa jednoosobowego mniej niż 18 m2  powierzchni mieszkalnej 

 

2 zamieszkuję w lokalu, który ze względu na jego położenie, kondygnację, wyposażenie techniczne, 
wielkość – jest nieodpowiednie dla wnioskodawcy lub osób wspólnie z nim zamieszkujących z 
powodu warunków zdrowotnych, potwierdzonych zaświadczeniem lekarskim 

 

3 zamieszkuję z rodziną lub byłym współmałżonkiem i prowadzę odrębne gospodarstwo domowe  

4 zamieszkuję w Czeladzi, w lokalu wynajmowanym a rynku wtórnym na podstawie stosownej 
umowy 

 

5 wnioskodawca lub osoba objęta wnioskiem,  jest osobą niepełnosprawną lub wymagającą stałej 
opieki, a charakter niepełnosprawności lub schorzenia uniemożliwia dalsze zamieszkiwanie w 
dotychczasowym lokalu 

 

6 zamieszkuję w lokalu, który nie spełnia warunków technicznych wymaganych dla pomieszczeń 
przeznaczonych na stały pobyt ludzi 

 

7 wnioskodawca lub osoba objęta wnioskiem, posiada prawomocny wyrok stwierdzający popełnienie 
wobec niech przestępstwa, przez osobę wspólnie z nimi zamieszkującą lub w rodzinie  
wnioskodawcy uruchomiona została procedura „Niebieskiej Karty” 

 

8 objęty jestem programem wychodzenia z bezdomności  

9 utraciłem tytuł prawny do lokalu niewchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu gminy wskutek 
wypowiedzenia umowy najmu dokonanego na podstawie art. 11 ust. 5 i 7 ustawy o ochronie praw 
lokatorów 

 

 
 
 
Oświadczam, że jestem świadomy/a  odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia wynikającej 
z art. 233 § 1 Kodeksu karnego „Kto składając zeznania mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub 
innym postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zaznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega 
karze pozbawienia wolności od 6 miesięcy do lat 8” 
 
 
 
         ………………………..….……………………….…… 
          data i czytelny podpis 

      
 
 
 
 
 

 



Załącznik nr 2 do wniosku  

 

 
……………………………………………………….…………………………………………… 
Imię i nazwisko wnioskodawcy 

 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE  
 

Oświadczam, że ja lub osoba  wchodząca w skład gospodarstwa domowego, nie posiadam tytułu 
prawnego do innego lokalu mieszkalnego na terenie Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

 

            ………………………..….……………………….……………………… 
     data i czytelny podpis 

 

 

 

 

 

Oświadczam, że jestem świadomy/a  odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia wynikającej z art. 233 § 

1 Kodeksu karnego „ Kto składając zeznania mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub innym postępowaniu 

prowadzonym na podstawie ustawy, zaznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności od 6 

miesięcy do lat 8” 

 

            
      ………………………………………………………………… 

            
               Data i czytelny podpis 
        
 
 
 
 
 

 



Załącznik nr 3 do wniosku  

 

 

 

 
……………………………………………………….…………………………………………… 
Imię i nazwisko wnioskodawcy 

 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE  
 

Oświadczam, że ja lub osoba wchodząca w skład gospodarstwa domowego objęta wnioskiem, 
posiadam tytuł prawny do innego lokalu mieszkalnego na terenie Rzeczypospolitej Polskiej. 

Równocześnie oświadczam, że do dnia objęcia wnioskowanego lokalu mieszkalnego  – wyzbędę się 
posiadanego tytułu prawnego. 

 

      ………………………..….……………………….……………………………… 
data i czytelny podpis posiadacza 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oświadczam, że jestem świadomy/a  odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia wynikającej z art. 233 § 

1 Kodeksu karnego „ Kto składając zeznania mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub innym postępowaniu 

prowadzonym na podstawie ustawy, zaznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności od 6 

miesięcy do lat 8” 

 

            
      ………………………………………………………………… 

            
       Data i czytelny podpis 
 
 

 



                                                                                                                                                       Załącznik nr 4  do Wniosku  

 

 

……………………………………………………………………………………… 

Imię i nazwisko wnioskodawcy 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

Oświadczam, że przed podpisaniem umowy podnajmu lokalu mieszkalnego, uiszczę kaucję                            

w wysokości 12 krotności miesięcznego czynszu. 

 

…………………………………………………………………….. 

Czytelny podpis wnioskodawcy 

 

 

 

 

Oświadczam, że jestem świadomy/a  odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia wynikającej z art. 233 § 

1 Kodeksu karnego „ Kto składając zeznania mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub innym postepowaniu 

prowadzonym na podstawie ustawy, zaznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności od 6 

miesięcy do lat 8” 

 

       ………………………………………………………………… 

         Data i czytelny podpis 

 

 



Załącznik nr 5 do wniosku  

 

……………………………………………………….…………………………………………… 
Imię i nazwisko wnioskodawcy 

 

 

 

OŚWIADCZENIE  
 
SPEŁNIENIE KTÓREGOKOLWIEK Z PONIŻSZYCH WARUNKÓW NALEŻY OZNACZYĆ ZNAKIEM „X” 
UMIESZCZONYM W ODPOWIEDNIEJ KRATCE 
 
 
 
Oświadczam, że spełniam warunki pierwszeństwa: 

Lp. WARUNEK  

1 utraciłem/am mieszkanie w wyniku zdarzenia losowego, katastrofy budowlanej lub klęski 
żywiołowej 

 

2 zajmuję lokal mieszkalny w budynku przeznaczonym do rozbiórki lub w budynku, w którym stan 
techniczny stwarza bezpośrednie zagrożenie życia lub mienia 

 

3 zamieszkuję w lokalu stanowiącym własność gminy, w którym zachodzi konieczność wykonania 
czynności budowlanych wymagających opróżnienia lokalu 

 

4 opuściłem/am dom dziecka, rodzinę zastępczą lub rodzinny dom dziecka w związku z uzyskaniem 
pełnoletności i nie mam zaspokojonych potrzeb mieszkaniowych oraz nie jestem w stanie ich 
zaspokoić we własnym zakresie. Byłem mieszkańcem Czeladzi do czasu umieszczenia mnie w tych 
placówkach. 

 

5 jestem objęty/a prawomocnym wyrokiem stwierdzającym popełnienie wobec mnie lub osób 
objętych wnioskiem, przestępstwa, przez osoby wspólnie ze mną zamieszkujące 

 

 
 
 
 

………………………..….……………………….…………………… 
                  data i czytelny podpis 

  
 
 
 
 
Oświadczam, że jestem świadomy/a  odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia wynikającej 
z art. 233 § 1 Kodeksu karnego „Kto składając zeznania mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub 
innym postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zaznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega 
karze pozbawienia wolności od 6 miesięcy do lat 8” 
 
 
 

………………………..….……………………….…………………… 
                   data i czytelny podpis 

  



Załącznik nr 6  do wniosku  

 

………………………………………………………………………………………                                

Imię i nazwisko wnioskodawcy 

 

            5 punktów                                                                                                                                                                   

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

Oświadczam, że posiadam wkład oszczędnościowy gromadzony na rachunku bankowym na cele 
mieszkaniowe, którego imienny dowód stanowi książeczka mieszkaniowa wystawiona do dnia                 
23 października 1990 r.  

 

 

 

…………………………………………………………………….. 

Czytelny podpis wnioskodawcy 

 

 

 

 

 

Oświadczam, że jestem świadomy/a  odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia wynikającej z art. 233 § 

1 Kodeksu karnego „ Kto składając zeznania mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub innym postępowaniu 

prowadzonym na podstawie ustawy, zaznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności od 6 

miesięcy do lat 8” 

 

 

…………………………………………………………………….. 

Data i czytelny podpis  

 

 



Załącznik nr 7  do wniosku 

 

………………………………………………………………………………………                 

                                  Imię i nazwisko               

25 punktów 

 

 

OŚWIADCZENIE  

O POSIADANIU UMOWY NAJMU LOKALU Z  ZASOBU MIESZKAŃ KOMUNALNYCH GMINY 
CZELADŹ 

 

 

Oświadczam, że na dzień złożenia wniosku, ja lub osoba wchodząca w skład  gospodarstwa domowego 
objęta wnioskiem, jest najemcą lokalu wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Czeladź 
i zobowiązuję się do rozwiązania umowy najmu i opróżnienia go w terminie miesiąca od dnia 
zawarcia umowy podnajmu mieszkania. 

 

…………………………………………………………………….. 

Czytelny podpis najemcy 

 

Oświadczam, że jestem świadomy/a  odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia wynikającej z art. 233 § 

1 Kodeksu karnego „ Kto składając zeznania mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub innym postępowaniu 

prowadzonym na podstawie ustawy, zaznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności od 6 

miesięcy do lat 8” 

 

            
      ………………………………………………………………… 

            
        Data i czytelny podpis 

 
 
 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 8 do wniosku  

………………………………………………………………………………………                           

Imię i nazwisko wnioskodawcy   

20 punktów                                                                             

 

OŚWIADCZENIE 

 

Oświadczam, że następujące osoby wchodzące w skład gospodarstwa domowego objęte wnioskiem 
znajdują się na liście osób uprawnionych do najmu lokalu mieszkalnego na czas nieoznaczony 
z mieszkaniowego zasobu gminy Czeladź: 

 

• ………………………………………………………………………………………… 

 

• …………………………………………………………………………………………… 

 

• …………………………………………………………………………………………. 

 

…………………………………………………………………….. 

Czytelny podpis wnioskodawcy 

 

Oświadczam, że w przypadku otrzymania lokalu mieszkalnego, złożę rezygnację z przysługującego mi 

prawa do lokalu z mieszkaniowego zasobu gminy. 

 

…………………………………………………………………….. 

Czytelny podpis osoby umieszczonej na liście 

 

Oświadczam, że jestem świadomy/a  odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia wynikającej z art. 233 § 

1 Kodeksu karnego „ Kto składając zeznania mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub innym postępowaniu 

prowadzonym na podstawie ustawy, zaznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności od 6 

miesięcy do lat 8” 

            
      ………………………………………………………………… 

            
       Data i czytelny podpis wnioskodawcy 

 



Załącznik nr 9  do wniosku  

 

………………………………………………………………………………………                              

Imię i nazwisko wnioskodawcy 

10 punktów 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

Oświadczam, że wychowuję przynajmniej jedno własne lub przysposobione dziecko objęte wnioskiem. 

 

……………………………………………………………          

imię i nazwisko dziecka     

 

……………………………………………………………           

imię i nazwisko dziecka     

 

……………………………………………………………           

imię i nazwisko dziecka     

 

……………………………………………………………           

imię i nazwisko dziecka   

…………………………………………………………………….. 

Czytelny podpis wnioskodawcy 

 

Oświadczam, że jestem świadomy/a  odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia wynikającej z art. 233 § 

1 Kodeksu karnego „ Kto składając zeznania mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub innym postępowaniu 

prowadzonym na podstawie ustawy, zaznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności od 6 

miesięcy do lat 8” 

            
                                                              ………………………………………………………………… 

            
        Data i czytelny podpis 

 



Załącznik nr 10  do wniosku  

………………………………………………………………………………………               

  Imię i nazwisko wnioskodawcy 

        10 punktów 

 

OŚWIADCZENIE 

 

Oświadczam, że w skład gospodarstwa domowego, na dzień złożenia wniosku, wchodzi co najmniej 
jedna osoba starsza objęta wnioskiem, w rozumieniu art. 4 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. 
 o osobach starszych. 

 

…………………………………………………………….                                           ………………………………………………………… 

Imię i nazwisko osoby starszej       PESEL 

 

…………………………………………………………….                                           ………………………………………………………… 

Imię i nazwisko osoby starszej       PESEL 

 

…………………………………………………………….                                           ………………………………………………………… 

Imię i nazwisko osoby starszej       PESEL 

 

 

…………………………………………………………………….. 

Czytelny podpis wnioskodawcy 

Wyjaśnienie: 

Osoba starsza – osoba, która ukończyła 60 rok życia 

 

Oświadczam, że jestem świadomy/a  odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia wynikającej z art. 233 § 

1 Kodeksu karnego „ Kto składając zeznania mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub innym postępowaniu 

prowadzonym na podstawie ustawy, zaznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności od 6 

miesięcy do lat 8” 

 

            
     ………………………………………………………………… 

            

       Data i czytelny podpis 



Załącznik nr 11  do wniosku  

 

………………………………………………………………………………………          

Imię i nazwisko wnioskodawcy 

5 punktów za każdą osobę 

 

OŚWIADCZENIE 

 

Oświadczam, że w skład gospodarstwa domowego na dzień złożenia wniosku, wchodzi co najmniej 
jedna osoba objęta wnioskiem, która jest zameldowana na pobyt stały na terenie Miasta Czeladź. 

 

………………………………………………………     …………………………………………………………………….. 

Imię i nazwisko osoby zameldowanej     adres zameldowania 

 

………………………………………………………     …………………………………………………………………….. 

Imię i nazwisko osoby zameldowanej     adres zameldowania 

 

………………………………………………………     …………………………………………………………………….. 

Imię i nazwisko osoby zameldowanej     adres zameldowania 

 

………………………………………………………     …………………………………………………………………….. 

Imię i nazwisko osoby zameldowanej     adres zameldowania 

 

 

…………………………………………………………………….. 

Czytelny podpis wnioskodawcy 

 

Oświadczam, że jestem świadomy/a  odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia wynikającej z art. 233 § 

1 Kodeksu karnego „ Kto składając zeznania mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub innym postępowaniu 

prowadzonym na podstawie ustawy, zaznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności od 6 

miesięcy do lat 8” 

            
     ………………………………………………………………… 

            
       Data i czytelny podpis 



Załącznik nr 12  do wniosku  

 

………………………………………………………………………………………                                            

Imię i nazwisko wnioskodawcy 

10 punktów 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

Oświadczam, że w skład gospodarstwa domowego na dzień złożenia wniosku wchodzi osoba samotnie 
wychowująca dziecko , objęta wnioskiem , w rozumieniu ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 
 o świadczeniach rodzinnych. 

 

 

…………………………………………………………         ………………………………………………            

Imię i nazwisko osoby o statusie osoby    stan cywilny                                              

samotnie wychowującej dziecko             

 

 

…………………………………………………………………….. 

Czytelny podpis wnioskodawcy 

 

Wyjaśnienie: 

Osoba samotnie wychowująca dziecko – oznacza to pannę, kawalera, wdowę, wdowca, osobę pozostającą w separacji 

orzeczonej prawomocnym wyrokiem sądu, osobę rozwiedzioną, chyba że wychowuje wspólnie co najmniej jedno dziecko 

z jego rodzicem. 

 

Oświadczam, że jestem świadomy/a  odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia wynikającej z art. 233 § 

1 Kodeksu karnego „ Kto składając zeznania mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub innym postępowaniu 

prowadzonym na podstawie ustawy, zaznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności od 6 

miesięcy do lat 8” 

 

            
      ………………………………………………………………… 

            
        Data i czytelny podpis 



Załącznik nr 13  do wniosku                     

………………………………………………………………………………………                          

Imię i nazwisko wnioskodawcy 

 

 

10 punktów 

OŚWIADCZENIE 

 

Oświadczam, że w skład gospodarstwa domowego na dzień złożenia wniosku, wchodzi co najmniej 
jedna osoba objęta wnioskiem, zatrudniona na podstawie umowy o pracę na terenie Czeladzi przez 
okres co najmniej 3 miesięcy poprzedzających dzień złożenia wniosku. 

 

………………………………………………… ………………………………………..            ………………………. 

Imię i nazwisko    miejsce zatrudnienia   zatrudnienie od dnia   

 

………………………………………………… ………………………………………..            ………………………. 

Imię i nazwisko    miejsce zatrudnienia   zatrudnienie od dnia   

 

………………………………………………… ………………………………………..            ………………………. 

Imię i nazwisko    miejsce zatrudnienia   zatrudnienie od dnia  

 

…………………………………………………………………….. 

Czytelny podpis wnioskodawcy 

 

 

Oświadczam, że jestem świadomy/a  odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia wynikającej z art. 233 § 

1 Kodeksu karnego „ Kto składając zeznania mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub innym postępowaniu 

prowadzonym na podstawie ustawy, zaznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności od 6 

miesięcy do lat 8” 

 

            
      ………………………………………………………………… 

        Data i czytelny podpis 

 

 



Załącznik nr 14 do wniosku  

 

 

 

 
……………………………………………………….…………………………………………… 
Imię i nazwisko wnioskodawcy 

 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE  
 

Oświadczam, że ja lub osoba  wchodząca w skład gospodarstwa domowego objęta wnioskiem, 
posiadam tytuł prawny do lokalu mieszkalnego z gminnego zasobu mieszkaniowego. 

Równocześnie oświadczam, że  nie posiadam zadłużenia z tego tytułu. 

 

 

 

      ………………………..….……………………….……………………………… 
data i czytelny podpis posiadacza 

 

 

 

Oświadczam, że jestem świadomy/a  odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia wynikającej z art. 233 § 

1 Kodeksu karnego „ Kto składając zeznania mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub innym postępowaniu 

prowadzonym na podstawie ustawy, zaznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności od 6 

miesięcy do lat 8” 

            
      ………………………………………………………………… 

            

       Data i czytelny podpis wnioskodawcy 

 

 


